Kassenbericht fiir das Geschifltsjahr vom
04.04.1990 -
03.07.1991

der St. Martini Bruderschaft




Summe Einnahmen

31686,16 DM

Summe Ausgaben 19161.11 DM

Uberschus

12525,05 DM

Kasse 55,16 DM
Sparb. VOBA 10000,00 DM

Giro VOBA 182,62 DM
Sparb. Spark. 1686,98 DM
Girokont Spark. 600,69 DM

12525,05 DM

o/




Einnahmen

Saldovorirag aus 1990
SchieBgeld

Eintrittsgelder Schiitzenfest
Zahlung Festwirt
Preiskegeln

ZuschuB Gemeinde

Spende Sparkasse Coesfeld
Mitgliedsbeitrige

Zinsen aus Sparguthaben
Spende Konig

Kinderfest

Summe Einnahmen

9957,51
172,00
5385,00
2200,00
5736,87
750,00
250,00
5640,00
211,72
100,00
1383,06

31686,16




Ausgaben

Generalversammlung

Schiitzenfest 1990
Pferde ausleihen
SchieBaufsicht
Tanzband
Sappeure
Blasmusik
Kutsche
Spielmannszug
Pferdeversicherung
Tanzcontroller

Preiskegeln

Martinszug 1990

Brezel Hidding
Brezel Boer
Martinskostiim
Blasmusik
Pechfackeln
Zigarren
Getrinke
Fackelwettbewerb

Zwischensumme

1132,00

190,00
100,00
207,90
3050,00
80,00
1650,00
400,00
740,00
160,50
164,70

1451,39

500,00
500,00
60,00
150,00
51,00
20,00
33,96
150,00

1132,00

\)'l»u”i

7875,10

1451,39

1464,96

10791,45



Prisente

Martini-Plaketten
Hochzeit Wensing
Auslagen Vorstandsfotos

Versicherung

Haftpflicht
Unfall

Postwertzeichen/Schriftverkehr

Posiwerizeichen
Postwertzeichen
Einladungen Schiitzenfest
Briefumschlédge
Adressenaufkleber
Kopien
Umzugsgenehmigung
Mitgliedskarten
Stempelkissen

Kinderfest

Getridnke Jansing

Karussel ausleihen

Karussell KAB Osterwick

6 x Kutsche ausleihen a 40,00
Spiele ausleihen
Dankeschonabend Waltering
Geschenke SiiBigkeiten

280,00
100,00
150,00

218,50
51,40

297,10
18,00
236,55
167,58
19,90
4,50
65,15
202,95
7,50

736,30
110,00

65,00
240,00
150,00
270,00
547,23

530,00

269,90

1018,93




Summe Kinderfest

sonstige Ausgaben

Hanfseil

Feuerzeuge

Federbusche

Gehrock

Wickeldraht
Lederriemen/Sibel
Hutreperatur

Spende Beierverein Nottuln
Blumenschmuck
Blumenschmuck

Getriinke

Plaketten - Vorstand

Hiite, Federbusch, Schulterklappen

12,00
478,80
93,00
490,00
7,00
142,00
30,00
250,00
590,00
105,00
18,50
269,00
815,00

2118,53

3300,30




