

Kassenbericht für das Geschäftsjahr vom

04.04.1990 -

03.07.1991

der St. Martini Bruderschaft

<u>Summe Einnahmen</u>	31686,16 DM	Kasse	55,16 DM
<u>Summe Ausgaben</u>	19161,11 DM	Sparb. VOBA	10000,00 DM
Überschuß	12525,05 DM	Giro VOBA	182,62 DM
		Sparb. Spark.	1686,98 DM
		Girokont Spark.	600,69 DM
			12525,05 DM

Heinz Wiss

Einnahmen

Saldovortrag aus 1990	9957,51	12525,05
Schießgeld	172,00	166,50
Eintrittsgelder Schützenfest	5385,00	6811,-
Zahlung Festwirt	2200,00	1900,-
Preiskegeln	5736,87	6550,-
Zuschuß Gemeinde	750,00	750
Spende Sparkasse Coesfeld	250,00	250
Mitgliedsbeiträge	5640,00	6550,-
Zinsen aus Sparguthaben	111,72	201,27
Spende König	100,00	100
Kinderfest	1383,06	
Summe Einnahmen	31686,16	

=====

5826
670
6550

Ausgaben

Generalversammlung	1132,00	1138,36
		1132,00

Schützenfest 1990

Pferde ausleihen	190,00	
Zahlung König	100,00	
Schießaufsicht	207,90	
Tanzband	3050,00	
Sappeure	80,00	
Blasmusik	1650,00	
Kutsche	400,00	
Spielmannszug	740,00	
✓ Pferdeversicherung	160,50	✓ will.
Tanzcontroller	164,70	
		7875,10

Preiskegeln	1451,39	
		1451,39

Martinszug 1990

Brezel Hidding	500,00	
Brezel Boer	500,00	
Martinskostüm	60,00	
Blasmusik	150,00	
Pechfackeln	51,00	
Zigarren	20,00	
Getränke	33,96	
Fackelwettbewerb	150,00	
		1464,96

Zwischensumme	10791,45
---------------	----------

Präsente

Martini-Plaketten	280,00
Hochzeit Wensing	100,00
Auslagen Vorstandsfotos	150,00
	530,00

Versicherung

Haftpflicht	218,50
Unfall	51,40
	269,90

Postwertzeichen/Schriftverkehr

Postwertzeichen	297,10
Postwertzeichen	18,00
Einladungen Schützenfest	236,55
Briefumschläge	167,58
Adressenaufkleber	19,90
Kopien	4,50
Umzugsgenehmigung	65,15
Mitgliedskarten	202,95
Stempelkissen	7,50
	1018,93

Kinderfest

Getränke Jansing	736,30
Karussel ausleihen	110,00
Karussell KAB Osterwick	65,00
6 x Kutsche ausleihen a 40,00	240,00
Spiele ausleihen	150,00
Dankeschönabend Waltering	270,00
Geschenke Süßigkeiten	547,23

Summe Kinderfest

2118,53

sonstige Ausgaben

Hanfseil	12,00
Feuerzeuge	478,80
Federbusche	93,00
Gehrock	490,00
Wickeldraht	7,00
Lederriemen/Säbel	142,00
Hutreperatur	30,00
Spende Beiergeein Nottuln	250,00
Blumenschmuck	590,00
Blumenschmuck	105,00
Getränke	18,50
Plaketten - Vorstand	269,00
Hüte, Federbusch, Schulterklappen	815,00
	3300,30